
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБАРКУЛБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Почтовый адрес: 456440 г. Чебаркуль, ул. Ленина 18 тел: (35168) 2-44-61 
ИНН 7442001719, КПП 744201001, ОКПО 05206315, ОКАТО 75458000000, ОГРН 1027401995906

15 сентября 2017 г.

ПРИКАЗ

О внесении изменений в 
приказ от 28.08.2017 № 250

В целях обеспечения безопасности при организации подвоза 
обучающихся и детей дошкольного возраста 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования администрации 
Чебаркульского муниципального района от 28.08.2017 № 250 «Об 
организации подвоза детей в 2017-2018 учебного года» следующие 
изменения: в п.З после слов «с. Филимоново,» добавить слова «д. Болотово -  
с. Кундравы,».

2. Подвоз детей осуществлять в рамках муниципальной программы 
«Развитие образования Чебаркульского муниципального района» на 2016- 
2018 годы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

JI.H. Затоковенко

Исполнитель: И.В. Рослякова, 8(35168) 20441

хчиииипал,,

Ж
чог;

Начальник
Управления образования администрации 
Чебаркульского муниципального района

.к


